

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI							
Lavori a Misura							
1	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e		mq	100,00	6,60	660,00
2	01.02.120.00 1e	Delimitazione mediante paletti metallici bicolore Ø 3 cm su base		ml	10,00	3,17	31,70
3	01.02.220.00 1	Nastro segnaletico adesivo bicolore in PVC per la segnalazione di		cad	8,00	48,40	387,20
4	01.03.060.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari		mq	10,00	14,45	144,50
5	01.06.001.00 1g	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio,		n	1,00	1.725,87	1.725,87
6	01.06.060.00 1g	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,		n	1,00	1.784,94	1.784,94
7	01.06.100.00 1g	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi		n	1,00	1.631,89	1.631,89
8	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del		cad	1,00	65,89	65,89
9	01.08.040.00 1b	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la		n	5,00	13,36	66,80
10	02.10.020.00 1a	Linea elettrica mobile per impianti di illuminazione di sicurezza,		ml	50,00	6,47	323,50
11	02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando		n	2,00	21,19	42,38
12	02.10.080.00 1	Trasformatore monofase di sicurezza, in alloggiamento isolante,		n	1,00	9,66	9,66
13	02.10.200.00 1	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale,		n	10,00	0,84	8,40
14	03.11.040.00 1a	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato		ml	10,00	7,96	79,60
15	03.11.060.00 1a	Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico		ml	10,00	11,77	117,70
16	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma		n	20,00	1,61	32,20
17	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma		n	20,00	1,61	32,20
18	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo		mq	30,00	5,58	167,40
19	05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo		mq	200,00	0,48	96,00
20	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante		mq	150,00	17,79	2.668,50
21	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito		mq	100,00	2,11	211,00
22	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione		ql/ora	20,000	45,88	917,60
23	12.18.001.00 1a	Andatoie e passerelle aventi larghezza del passaggio cm 120,		ml	10,00	36,17	361,70
24	12.18.001.00 1b	Andatoie e passerelle aventi larghezza del passaggio cm 120,		ml	120,00	3,99	478,80

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
25	12.20.020.00 1a	Puntellatura di strutture orizzontali, eseguita con legname di abete		mq	20,00	18,36	367,20
26	12.22.001.00 1a	Protezione dalla caduta di materiale dall'alto mediante tettoia realizzata		mq	10,00	17,75	177,50
		TOTALE LAVORI					12.590,13
		per lavorazioni a base d'asta					0,00
		per la sicurezza					12.590,13